
 
 
 

※このご案内は、令和元年１０月１８日付で健康管理委員宛に送付したものです。 
 
 
 
 
 

東京総合健保ミニマラソン大会の中止について 
 

 晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、当組合が加入しております※一般社団法人東京都総合組合保健施設振興協会が

例年実施いたしますミニマラソン大会ですが、令和元年度大会につきましては下記の

理由により中止する旨の通知がありました。ご理解を賜ります様お願いいたします。 
なお、被保険者の皆様には１２月中旬発行予定の｢ＫＥＮＰＯだより｣にてお知らせ

いたします。 
  
 
・大会中止理由 
２０２０年東京オリンピック・パラリンピック大会の開催に伴う改修工事により開催

会場の確保が困難なことから大会中止となりました。 
 
 
 
 
 

〒１１３－８５６６  

文京区湯島３－１５－４ 

東京都電機健康保険組合 総務課  

℡０３－３８３４－７２１１ 
 

   ※一般社団法人東京都総合組合保健施設振興協会（東振協）とは、                                 

東京都における総合健康保険組合の保健施設事業の振興と総合健康保険組合制度の普及・啓発のための 

事業を行うことにより、健康保険制度の円滑な運営に資し、もって都民等の健康の保持増進と生活の安定・

向上に寄与することを目的として設立した団体。 

 


